al dit en Ramon Riam[bau, e] a la univers[itat] de Tragó. |²² En altra manera, si no compariets procehirie-s a sentència, la vostra absència ho contumàcia no contrestan^[e]. E entén aver fe de la presentació de la present letra a vos faedora a Thomàs Maçart, [correu] e missatge meu jurat.

²³ Data en Leyda a XXVI dies de giner del any de MCCC sexanta e dos, presentibus Jhoanne Petri de la Torre, rectore ecclesie loci de Setcastela, et Bortholomeo de Roses, d[· 10 ch··]o venerabilis domini Bertrandi |²⁴ de Vallo predicti, pro testibus ad predicta convocatis, adhibitis et rogatis.

Postea, die jovis que fuit XXVII^a die januarii, anno predicto, hora tercię, dictus venerabilis dominus Bertrandus de Vallo tradidit Thomasio Maçart |²⁵ predictas literas, qui Thomasius Maçart juravit, ad sancta quatuor Dei evangelia in posse venerabilis domini Bertrandi de Vallo predicti, presentare literas predictas illis quibus dirigebuntur pro posse suo nec non eidem facere |²⁶ relacionem veriticam de presentacione literarum predictarum et de aliis per dictum Thomasium fiendis, presentibus testibus supra dictis ad hec convocatis et rogatis. Qui nuncius reversus retulit die sabbati intitullata XXIX^a die januarii, |²⁷ anno predicto, ora vesperorum vel quasi, in domo habitacionis venerabilis Bertrandi de Vallo predicti, se dixisse, in presencia mei, notarii et testium infra scriptorum ad hec specialiter vocatorum et rogatorum, quod ipse nuncius^[f] dederat |²⁸ Bernardo de Folvià, curatore predicto, personaliter invento in hospicio habitacionis sue, sito in loco de Tartar[eu]^[f], literam predictam. Et eciam tradidit, ut dixit, literam preinsertam Assenone, socrui Laurencii de la Amella, sindici |²⁹ predicti, personaliter inventa in hospicio dicti Laurencii, sito in loco de Alberola, que dixit quod dictus Laurencius de la Amella erat absens a dicto loco die veneris que fuit [XXVIII^a]^[s] die januarii anni jam dicti. Et dixit eciam |³⁰ dictus nuncius quod quando ipse reveniebat versus civitatem Ilerde invenit dictum Laurencium inter Tartareu et Alberola die et anno proxime dictis, et dixit eidem quod ipse nuncius dederat Assenone, [socrui] ejusdem Laurencii, literam |³¹ supra dictam, presentibus testibus infra scriptis Johanne Petri de la Torre, rectore ecclesie de Setcastela, predicti, et Petro Arme[n]gou^[h], vicino Ilerde, ad predicta convocatis et rogatis.

Acta fuerunt [predicta] diebus, loci, horiis et |³² anno prefixis, presentibus testibus supra dictis.

³³ Sig (signe) num mei, [Gerald] Martini, auctoritate illustrissimi domini regis Aragonum publici per totam terram et dominacionem ejusdem notarii, qui requisitus predictis interffui et hoc instrumentum |³⁴ scripsi et clausi, et rasi et rescripsi in XV^a linea, ubi legitur "en", et in XXVII^a linea, ubi dicitur "nuncius", et in XXVIII^a linea, ubi narratur "de Tartareu".